OFÍCIO VEREADOR n° 2309/2015
São Roque, 20 de novembro de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar limpeza de fossa no imóvel nº 223 da Avenida Ipê, Campininha.
Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador, dentre eles a senhora Zélia de Lurdes Gonçalves, pois a fossa está cheia e os moradores não dispõem de condições de fazer a limpeza da mesma e muito menos de contratar quem a faça.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL
Vereador
Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

C/C
Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP em São Roque - SP.
PROTOCOLO Nº CETSR 20/11/2015 - 09:57:41 08183/2015
/sjbv